ニュースリリース

各位

日付 ： ２０２４年１月３０日

会社名 ： 株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名 ： 代表取締役社長 西郷 辰弘

問合せ先 ： 経営戦略部長  小笠原 康浩

TEL ： ０１９－６２１－５０２７

キャッシュレス決済サービス拡張のお知らせ

当社子会社の株式会社薬王堂（以下、薬王堂）は、２０２４年 1月３０日（火）よ

り、キャッシュレス決済サービスを拡張しますのでお知らせします。薬王堂全店にお

けるお買い物の電子マネーでのお支払いで、既存のサービスに加え、コード決済サー

ビス「AEON Pay（イオンペイ）」の取扱いを開始いたします。

以上